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REPUBLIKA E KOSOVES
'REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO.
KKOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OF GIILAN/GILAN
BELEDIVESI

DREJTORIA E ARSIMIT

Vendim

L. N baze t& ket
perditshmen “Zéri
intervistues, pas mi

pérzgjedhur si vijon :

vendimi, sipas konkursit té shpallur publik me daté 15 Shtator 2017, né té
", pér pozitat : Drejtoré (& IEAA-sé, dhe né bazé t& rekomandimi t¢ komisionit
timit nga ana e Kryetarit & Komunés, shpallet rezultati pér Kandidatét e

Nr. [ Emri dhe Mbiemri Institucioni/Shkolla Pozita Pikét
1| Agim Elezi “Déshmoret e Kombit” Drejtor 87.66
2| Qemajl Ramadani “Bajram Curri ” Drejtor 90.66

L. Pozita : Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme té Ulét “Vehbi Ibrahimi” n& Uglaré, procedura ¢
rekrutimit anulohet, konkursi do té rishpallet.

111 Autorizohet Nijésia ¢ Personelit qé t& publikoj vendimin pér rezultatin e procedurés s&
rekrutimit né tabelén komunale té publikimeve dhe né veb fagén e Komunés.

IV. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokolimit.
Késhilla Juridike : Kundér kétij vendimi, kandidatét ¢ pakénaqur kané t& drejt ankese komisionit

pér zgjidhjen ¢ kontesteve dhe ankesave né Komun&, né afat prej 30 ditésh nga dita e shpalljes s&
ketij vendimi.





